
Uchwała nr XVII/136/2015 

 Rady Miejskiej w Giżycku  

  z dnia 17 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/140/05 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 30 grudnia 

2005 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich 

wysokości. 

 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. poz 406, z poz. zm. ) oraz art. 40 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z poz. 

zm. ) Rada Miejska, uchwala co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/140/05 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 30 grudnia 2005 r.  

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich wysokości 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie : Wnioski w sprawie przyznania nagród składa się do dnia  

31 stycznia każdego roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Giżycku 

 

 

Ryszard Błoszko 

 

 

 


